

BID2025-53 FURNISH, DELIVERY AND INSTALLATION OF FOUR (4) FILTER DRAIN VALVES AT THE TRENTON WATER FILTRATION PLANT FOR THE DEPARTMENT OF WATER AND SEWER, TRENTON WATER , TRENTON WATER FILTRATION PLANT FOR A PERIOD OF ONE (1) YEAR, WITH AN OPTION TO EXTEND ONE (1) YEAR - VIRTUAL BID OPENING DATE MAY 16, 2025 @ 11:00 am		
NUMBER OF BIDS SUBMITTED	2	
NAME OF PROPOSER	SEA MACHINE MFG, LLC	SPECTRASERV INC
ADDRESS	915 ROUTE 9, UNIT 1	75 JACOBUS AVENUE
CITY, STATE, ZIP	BAYVILLE, NJ 08721	KEARNY NJ 07032
CONTACT NAME	KEVIN MADDEN	DIEGO BARREIROS
TELEPHONE	732 965 7170	973 589 0277
FAX	N/A	973 589 0415
E-MAIL	SEAMACHINEMFG@GMAIL.COM	DIEGO@SPECTRASERV.COM
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED
PROHIBITED INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN - RUSIA - BELARUS	INCLUDED	INCLUDED
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA	N/A	N/A
NON-COLLUSION AFFIDAVIT - MADATORY	INCLUDED	INCLUDED
AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990 LANGUAGE	INCLUDED	INCLUDED
NJ BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE FOR CONTRACTOR	INCLUDED	INCLUDED
CERTIFICATE OF EMPLOYEE INFORMATION (EIC)	CERT# 75424 EXP 12/15/2031	CERT# 5329 EXP 08/15/2025
PUBLIC WORKS CONTRACTOR'S CERTIFICATION ACT- PWC	CERT# 728874 EXP 06/03/2026	CERT# 64475 EXP 09/30/2025
REQUIRED EVIDENCE AFFIRMATIVE ACTION REGULATIONS QUESTIONNAIRE	INCLUDED	INCLUDED
MANDATORY EQUAL EMPLOYMENT OPPORTUNITY EXHIBIT A	INCLUDED	INCLUDED
STATE & FEDERAL DEBARMENT CERTIFICATIONS	INCLUDED	INCLUDED
ETHICS COMPLAINT DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED
CERTIFICATE OF INSURANCE	REQUIRED FROM AWARDED PROPOSER WITH SIGNED CONTRACTS	REQUIRED FROM AWARDED PROPOSER WITH SIGNED CONTRACTS
CITY OF TRENTON RESIDENT EMPLOYMENT POLICY	INCLUDED	INCLUDED
FURNISH AND INSTALL EACH DRAIN VALVE (2025)	\$40,000.00	\$55,380.80
TOTAL COST TO FURNISH AND INSTALL THE FOUR (4) DRAIN VALVES (2025)	\$160,000.00	\$221,523.20
OPTION TO EXTEND ONE (1) FURNISH AND INSTALL EACH DRAIN VALVE (2026)	\$42,400.00	\$60,918.88
OPTION TO EXTEND TOTAL COST TO FURNISH AND INSTALL THE FOUR (4) DRAIN VALVES (2026)	\$169,600.00	\$243,675.52
60-DAY EXTENSION COMPLIANCE	NO	YES
COMPLIANCE WITH EMERGENCY SERVICES	YES	NO
EXCEPTIONS	SEE ATTACHED EXCEPTIONS	NONE
THREE (3) REFERENCES	INCLUDED	INCLUDED
FATAL FLAW	NONE	NONE

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
CY2025

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ \$40,000.00 each

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves: \$ \$160,000.00

Respectfully Submitted:

Sea Machine Mfg. LLC

(Company)

(Signature)

Kevin Madden, Managing Member

(Print Name of Signature Above)

Contact Name: Kevin Madden

Telephone Number: 732-965-7170

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
CY2026

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ \$42,4000.00 each

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves: \$ \$169,600.00

Respectfully Submitted:

Sea Machine Mfg. LLC

(Company)



(Signature)

Kevin Madden, Managing Member

(Print Name of Signature Above)

Contact Name: Kevin Madden

Telephone Number: 732-965-7170

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
CY2025

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ 55,380.00

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves: \$ 221,523.20

Respectfully Submitted:

Spectraserv Inc.

(Company)



(Signature)

Diego Barreiros, Vice President

(Print Name of Signature Above)

Contact Name: Diego Barreiros

Telephone Number: 973-589-0277

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
CY2026

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ 60,918.88

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves: \$ 243,675.52

Respectfully Submitted:

Spectraserv Inc.

(Company)



(Signature)

Diego Barreiros, Vice President

(Print Name of Signature Above)

Contact Name: Diego Barreiros

Telephone Number: 973-589-0277